РЕШЕНИЕ № 7
Единственного акционера

Закрытого акционерного общества
«Баланс»

  г. Москва                                                                                   «01» марта 2021 года

Я, Бизнесменов Сергей Владимирович, являясь единственным акционером

Закрытого акционерного общества «Баланс» ОГРН 1057748000000 далее «Общество»

РЕШИЛ:

1. Добровольно ликвидировать Общество в соответствии с законодательством РФ.
2. Назначить на должность ликвидатора Общества Бизнесменова Сергея
Владимировича.
3. Поручить ликвидатору Общества представить в регистрирующий орган заявление
(уведомление) о ликвидации Общества и опубликовать в средствах массовой
информации, в которых опубликовываются данные о государственной регистрации
юридических лиц уведомление о ликвидации Общества.

ПОДПИСЬ АКЦИОНЕРА __________________ Бизнесменов Сергей Владимирович